
АДМИНИСТРАЦИЯ» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ЛУТУГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

» се*' .2024 г.
г. Лутугино

№ /& >

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального 
округа муниципальное образование Лутугинский муниципальный округ 

Луганской Народной Республики от 14.03.2024 № 34 «Об утверждении 
Перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией 
муниципального округа муниципальное образование Лутугинский 

муниципальный округ Луганской Народной Республики»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-03 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг», от 09.02.2009 № 8-03
«Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных 
органов и органов местного самоуправления», постановлением Администрации 
муниципального округа муниципальное образование Лутугинский
муниципальный округ Луганской Народной Республики от 27.02.2024 № 22 
«Об утверждении Порядка формирования и ведения Реестра муниципальных 
услуг Администрации муниципального округа муниципальное образование 
Лутугинский муниципальный округ Луганской Народной Республики», 
руководствуясь Положением об Администрации муниципального округа 
муниципальное образование Лутугинский муниципальный округ Луганской 
Народной Республики, утвержденным решением Совета муниципального 
округа муниципальное образование Лутугинский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики от 07.11.2023 № 5/2, Администрация 
муниципального округа муниципальное образование Лутугинский
муниципальный округ Луганской Народной Республики



2

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального
округа муниципальное образование Лутугинский муниципальный округ
Луганской Народной Республикиют 14.03.2024 № 34 «Об утверждении Перечня 
муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией муниципального 
округа муниципальное образование Лутугинский муниципальный округ
Луганской Народной Республики», изложив пункт 1 в следующей редакции:
« 1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных услуг, предоставляемых 
Администрацией муниципального округа муниципальное образование 
Лутугинский муниципальный округ Луганской Народной Республики в новой 
редакции.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности 
Главы муниципального округа 
муниципальное образование 
Лутугинский муниципальный 
Луганской Народной Респуб О.А. Ходыкина



УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации 
муниципального округа 
муниципальное образование 
Лутугинский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики 
от «у//» &3 2024 г. №

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией 

муниципального округа муниципальное образование 
Лутугинский муниципальный округ Луганской Народной Республики

в новой редакции

№
п/п

Наименование муниципальной услуги

1. Отделы по жизнеобеспечению Администрации муниципального 
округа муниципальное образование Лутугинский муниципальный 

округ Луганской Народной Республики
1.1. Выдача Справок о наличии личного подсобного хозяйства.
1.2. Выдача справок, содержащих сведения о составе семьи или 

проживающих в жилом помещении/доме лицах, справок о совместном 
проживании с умершим лицом на день его смерти.

1.3. Составление и заверение актов о фактическом месте проживания, 
бытовых характеристик граждан,,актов о фактическом проживании с 
умершим лицом на день его смерти.

2. Отдел молодежи, спорта и туризма Администрации 
муниципального округа муниципальное образование Лутугинский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики

2.1. Присвоение квалификационных категорий спортивных судей 
«спортивный судья второй категории», «спортивный судья третьей 
категории».

2.2. Присвоение спортивных разрядов «второй спортивный разряд» и 
«третий спортивный разряд».


